
 

 

Lublin, dnia 24 listopada 2023 r. 
Znak: LUB-AD.271.9.2023 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(dotyczy części trzeciej postępowania) 

 
Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin działając na podstawie art. 253 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710, z późn. zm.), zwanej 
dalej „ustawą” informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu 
komputerowego do siedziby Urzędu Statystycznego w Lublinie”, tj. dla części 3 postępowania - dostawa 15 szt. 
laptopów 17 cali, nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.9.2023  z dnia: 8.11.2023 r., nr 
ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00482005/01. 

W terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta, która spełniała wymagania Zamawiającego określone 
w postępowaniu dla części 3 postępowania. W związku z powyższym Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: ALLTECH - sp. j. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, NIP PL: 
7740013894 jako ofertę najkorzystniejszą. 

Uzasadnienie: Wyboru oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny określonych w punkcie 8 SWZ. Oferta 
ww. wykonawcy spełnia wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała 90,00 punktów 
i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 
 
Punktacja przyznana złożonej ofercie w każdym kryterium oceny oferty oraz punktacja łączna: 
 
Lp. Nazwa Wykonawcy Kryterium nr 1 

– cena brutto 
oferty – 60% 

Kryterium nr 2 – 
długość 
gwarancji – 20% 

Kryterium nr 3 – 
jakość – 20% 

Łączna liczba 
punktów 

      

1 ALLTECH - sp. j. ZDZISŁAW PAJĄK, 
ARTUR PAJĄK,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, 
NIP PL: 7740013894 

115 497,08 zł 
60,00 pkt 

60 miesięcy 
20,00 pkt 

RAM 16 GB - 
5,00 pkt; pamięć 
masowa 1000 GB 

– 5 pkt 

90,00 pkt 

 
Termin zawarcia umowy: Termin zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta z wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 a ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. bez konieczności 
dochowania terminu nie krótszego niż 5-dniowy termin od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

/Dyrektor 

dr Krzysztof Markowski/ 


		2023-11-24T09:11:51+0100




